
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 

12 апреля 2023 г.            № 113 

г. Лукоянов 

 

Об организации работы лагеря труда 

и отдыха и трудовой бригады 

МБОУ Лукояновская СШ №1 в 2023 

году 

     В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования 

Лукояновского муниципального района Нижегородской области», утверждённой 

постановлением администрации Лукояновского муниципального округа от 28.12.2022 № 

899-п, в соответствии с приказом управления образования Лукояновского муниципального 

округа от 06.03.2023 г. № 63 «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и 

занятости детей, подростков Лукояновского муниципального района Нижегородской 

области», 

п р и к а з ы в а ю:  

1.Организовать работу лагеря труда и отдыха (далее - ЛТО) «Юность» для учащихся 

7-8-х, 10-го классов в количестве 85 человек в период с 1.06.2023 г. по 21.06.2023 г. 

2. Куратором ЛТО назначить советника школы по воспитанию Куманееву О.А. 

3.Руководителем ЛТО назначить учителя Гусеву Т.В. 

4. Назначить воспитателями ЛТО учителей Храмова Е.Н., Кириллова С.В., Букину 

Н.В., Рудневу О.Н., Комкову С.Д., Кашаеву О.В., Масленникову Л.В., Кузнецову Е.В., 

Сударикова А.В. 

5. Обеспечить одноразовым горячим питанием в ЛТО - завтраком в сумме 75 руб. день 

на одного человека. 

6. Организовать работу трудовой бригады (далее - ТБ) для учащихся 8 классов в 

количестве 16 человек в период со 01.06.2023 г. по 16.06.2023 г. 

7. Руководителем трудовой бригады назначить социального педагога Дымову И.А. 

8. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на руководителей ЛТО 

и ТБ Гусеву Т.В., Дымову И.А., педагогов Храмова Е.Н., Комкову С.Д., Кириллова С.В., 

Букину Н.В., Рудневу О.Н., Кашаеву О.В., Масленникову Л.В., Кузнецову Е.В., Сударикова 

А.В. 

        9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                      Э.А. Салин  

С приказом ознакомлены:  

__________________ Гусева Т.В. 

__________________ Дымова И.А. 

__________________ Храмов Е.Н. 

__________________ Кириллов С.В. 

__________________ Букина Н.В. 

__________________ Комкова С.Д. 

_______________ Кашаева О.В. 

_______________ Масленникова Л.В. 

_______________ Кузнецова Е.В. 

_______________ Судариков А.В. 

_______________  Руднева О.Н.. 

________________ Куманеева О.А. 

 

 


